
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOTRIL 

  Administración 
 

 

Publicación Listado Definitivo admitidos/as y fecha ejercicio, 
selección 1 plaza de Técnico Auxiliar Almacén, Promoción Interna, 
OEP 2022. 
Publicación  listado de admiࢼdos y fecha ejercicio selección 1 plaza de Técnico Auxiliar Almacén, Promoción Interna, OEP 

2022. 

 

D.ª Luisa María García Chamorro Alcaldesa de Motril en virtud de las atribuciones que le confiere la legislación vigente, DISPONE: 

Con fecha 11/07/2024 se ha adoptado Resolución relativa a la aprobación a la aprobación del listado definitivo de admitidos para 

seleccionar un/a Técnico/a Auxiliar de Almacén, vacante F3867,  por promoción interna, OEP 2022, cuyo texto dice: 

 

"ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

PRIMERO. Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de junio de 2016 se aprobaron las Bases Generales que regirán 

las convocatorias para la cobertura definitiva de plazas de funcionarios y laborales incluidas en Oferta de Empleo Público, por 

Promoción Interna, del Ayuntamiento de Motril, publicadas íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 

140 de fecha 25.07.2016. Modificadas por Resolución de Alcaldía de fecha 09.07.2021 y publicadas en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Granada número 135 de fecha 16.07.2021 

SEGUNDO. Igualmente, por Resolución de la Alcaldía de fecha 14/02/2024 se aprobaron las bases específicas que regirán la 

convocatoria para seleccionar un/a Técnico/a Auxiliar de Almacén, vacante F3867, por promoción interna, OEP 2022, publicadas en 

el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 36 de fecha 21/02/2024. 

TERCERO. En fecha 25/05/2024 se publica convocatoria en el Boletín Oficial del Estado, abriendo plazo para presentación de 

solicitudes desde el 27 de mayo al 21 de junio de 2024. 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes por Resolución de fecha 25/06/2024 se aprueba el listado provisional de admitidos 

y excluidos, publicándose en la web municipal y en la sede electrónica de este Ayuntamiento, abriendo plazo de subsanación desde 

el día 26.06.2024 al 09/07/2024. 

 

Finalizado el plazo de subsanación y no habiendo ninguna reclamación, y de conformidad con las bases de la convocatoria que 

establecen: 

“… 

QUINTA. ADMISIÓN-EXCLUSIÓN DE ASPIRANTES. 1.- Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, en el plazo máximo de 

un mes se dictará resolución aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos. 

 

Transcurrido el plazo de subsanación, se dictará resolución por el órgano competente aprobando la lista definitiva de 

admitidos y excluidos, indicando lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio de la fase de oposición, así como la 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

56
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

87

NÚMERO 2024033486

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
70

30
N

º 
13

7 
- 

m
ié

rc
ol

es
 1

7 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

composición del Tribunal Calificador, publicándose dicha resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada y en 

la web municipal. 

 

A la vista de las bases generales y específicas que rigen la convocatoria, 

 

Visto el expediente, La Alcaldía, RESUELVE: 

 

PRIMERO. Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos/as excluidos/as para seleccionar un/a Técnico/a Auxiliar de Almacén, 

vacante F3867, por promoción interna, OEP 2022: 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A-EXCLUIDO/A 
1 ***0378** SEGURA CHAMORRO, SERGIO ADMITIDO 

 

SEGUNDO.  De conformidad con las bases generales de la convocatoria, fijar fecha, lugar y hora de celebración del ejercicio de la 

fase de oposición: 

FECHA:  24 de julio de 2024 

LUGAR:  NAVE SERVICIO MANTENIMIENTO 

                Calle Mar Menor s/n Polígono Industrial Alborán, Motril (Granada) 

HORA:   11’00 

TECERO. La composición del Tribunal de Selección se encuentra publicada con las Bases Específicas de la convocatoria en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 36 de fecha 21/02/2024, para conocimiento general. 

CUARTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en la sede electrónica, tablón de anuncios 

electrónico oferta pública de empleo y en la web municipal." 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

En Motril, a 12 de julio de 2024 

Firmado por: Luisa María García Chamorro, Alcaldesa 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

57
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

87
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

70
30

N
º 

13
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 1
7 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-17T01:01:55+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




